
The Hebbe Sisters & Duo Sentire
Den unika familjen presenterar en konsert med

traditionella julklassiker, steppdans och stämsång!

Klassiska pärlor
Följ med The Hebbe Sisters & Duo Sentire på en resa i den
klassiska musikens värld - lättillgängliga operapärlor för en
bred publik, virtuosa pianofingrar och varma cellotoner. 

The Hebbe Family

"Hur kan vi som brinner för kammarmusiken göra den mer tillgänglig och verkligt
spännande för en bred publik? Vad behövs för att kunna öppna dörren till den
klassiska musiken? 

Vi på Sommarmusik Lundsberg rekommenderar varmt The Hebbe Family, som
med sin professionalitet, intensiva närvaro och smittande glädje vet hur man
gestaltar den idealiska situationen för nya musikupplevelser. The Hebbe Family är
ett säkert kort för den som vill utforma garanterat uppskattade träffpunkter
genom musiken."
Karin Merazzi-Jacobson, Ordförande och konstnärlig ledare 
Sommarmusik på Lundsberg



Klassiska pärlor erbjuder en högklassig och lättillgänglig konsertproduktion med en
repertoar bestående av välkända och inbjudande klassiska verk. Programmet omfattar
bland annat älskade operapärlor ur Mozarts rika musikaliska arv, virtuos pianomusik av
Chopin samt uttrycksfulla cellostycken. Konsertprogrammet kompletteras med inslag av
dans, vilket skapar en mångfacetterad helhetsupplevelse. 

Konserten är särskilt lämpad för kammarmusikfestivaler, slott, kyrkorum och andra
professionella konsertmiljöer. Ensemblen presenterar en sammanhållen kulturproduktion
präglad av musikalisk närvaro, konstnärlig kvalitet och ett lyhört samspel. Klassiska pärlor
kan bokas i en sättning på 3-5 personer beroende på arrangörens önskemål. 

Som familj har de gjort stor succé på scener såsom den klassiska festivalen Herbst in der
Helferei i Zürich, Sommarmusik i Lundsberg, konserterat med hovsångaren Karl-Magnus
Fredriksson på Kulturhuset i Stockholm. Föräldrarna Lars-Inge Bjärlestam, cellist och Ulrika
Hebbe, pianist i Duo Sentire – har en lång erfarenhet inom den klassiska musiken.
Världsomfattande turnéer i över 25 länder och studier vid Sveriges Radios Musikskola i
Edsberg, Yale University och University of Kansas. Den klassiska musiken inspirerade systrarna
i The Hebbe Sisters (Emelie, Josefine och Maria Hebbe) att ta vidare klassiska sånglektioner
för pedagogen Anders Hörngren och operaprofessorn Barbara Bonney i Salzburg. 

Som ambassadörer för den klassiska musiken har de en stark drivkraft att bevara och
utveckla musiken, och att göra den tillgänglig för både vana och ovana lyssnare.
Tillsammans har de en unik förmåga att fängsla publiken med deras charm, musikalitet och
scenutstrålning. Missa inte chansen att uppleva dessa sprudlande, glädjefyllda artister live!
En gnistrande helhet där stämsång, dans, cello och pianospel smälter samman och berör
publiken på djupet. 

Konsertupplevelser som berör 
- från vår familj till er! 

www.thehebbefamily.se
info@thehebbefamily.se
+46 70-55 66 385

För mer info och bokning:

https://www.thehebbefamily.se/

